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Szczoteczka do zębów 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczoteczk a do zębów. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , szczoteczk a d o zębów, wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca się w 
kształcie, układzi e linii i  konturó w . 

Wzór szczoteczk i do zębów uwidoczniono na rysunkach, 

na których fig. 1 przedstawia szczoteczk ę do zębów w widoku 
perspektywicznym o d stron y prawego boku , przy czy m widok o d 

strony leweg o bok u stanow i lustrzan e odbicie , fig. 2 

przedstawia szczoteczk ę w  widoku perspektywicznym o d tyłu i 

od praweg o boku , prz y czy m wido k perspektywiczn y o d stron y 

lewego bok u stanow i lustrzan e odbicie , fig. 3 przedstawi a 

szczoteczkę w  wido k o d tyłu , fig. 4 -  szczoteczk ę w  widoku z 
boku, fig. 5 -  szczoteczk ę w  widok u z  przodu , fig. 6 

szczoteczka w widoku od dołu/"' fig.7 przedstawia szczoteczk ę w 
widoku od góry. 

Szczoteczka d o zębów, składająca si ę z  główki , szyjk i i 

rękojeści m a wydłużony kształ t o  zaokrąglonych krawędziach i 
narożach. Rękojeść, w  widok u z  przodu , jes t w  części 
centralnej przewężona i  poszerza si ę w  kierunk u szyjk i i  do 

dołu. W  dolne j części m a niec o węższy i  zaokrąglony koniec . 



Część w  pobliżu szyjk i m a usytuowan e centralnie , eliptyczn e 

nieznaczne wybrzuszenie do przodu i do tyłu, w  innym odcieniu 

niż pozostał a cześć rękojeści. W  widok u o d tył u kształ t 

rękojeści jest taki sam lecz ma inny odcień zachodzący na boki 
szczoteczki i  zaokrąglony w  kierunk u szyjki . W  dolne j części 
rękojeść m a poprzeczn e nacięcia o  zmienne j długości i 
kształcie zbliżonym d o prostokąta o  zaokrąglonych 
przeciwległych bokach . Nacięcia s ą usytuowan e z  odstępem, 
przy czy m najkrótsz e s ą ułożone n a w górne j i  dolnej części 
rękojeści. W widoku z  boku rękojeść ma górna część pochyloną 
w kierunk u szyjki szczoteczki , za ś pozostała część jest nieco 
odgięta do góry i do dołu w kierunku końca szczoteczki. Szyjka 
szczoteczki jest najcieńszym elementem szczoteczki, a w widoku 
z przodu rozszerz a si ę w kierunku rękojeści i  główki. Główka 
ma w  widok u o d tył u kształ t zbliżony d o prostokąta o 
zaokrąglonych narożach i  krawędziach ora z m a część środkowa 
nieco wystającą poz a obry s główk i ,  c o jes t widoczn e n a w 

widoku o d przodu szczoteczki . N a główc e s ą usytuowane wiązki 
włókien umieszczone w zewnętrznym rzędzie po trzy od góry i od 
dołu, p o obwodzi e główk i i  o przekroju trójkątnym. W  środku 
główka, jest usytuowana okrągła wiązka włókien, a nad nią i pod 
nią jes t mniejsz e kółk o włoJcien. W środku każdego z  trzech 
kółek włókien jest mniejsze współśrodkowe kółko wiązki włókien 
o jaśniejszym odcieniu . Wiązki włókien zewnętrznych s ą wyższe 
niż środkowe. Od spodu główka ma jaśniejsze obramowanie ,  a w 
środku trz y kółk a usytuowan e jedn o n a drugi m w  pionowy m 

rzędzie. W widoku od spodu rękojeść jest okrągła. 



Cechami istotnymi , szczoteczk i d o zębów, ja k t o że ma 
wydłużony kształ t o zaokrąglonych krawędziach i narożach, przy 
czym rękojeść, w widoku z  przodu, jes t w części centralne j 

przewężona i  poszerza si ę w  kierunk u szyjk i i  d o dołu , a  w 

dolnej części ma nieco węższy i zaokrąglony koniec , przy czym 
część w  pobliżu szyjk i m a usytuowan e centralnie , eliptyczn e 

nieznaczne wybrzuszenie do przodu i do tyłu, w  innym odcieniu 

niż pozostał a cześć rękojeści, a  w  widok u o d tył u kształ t 

rękojeści jest taki sam lecz ma inny odcień zachodzący na boki 
szczoteczki i  zaokrąglony w  kierunk u szyjki , za ś w  dolne j 

części rękojeść ma poprzeczn e nacięcia o  zmienne j długości i 
kształcie zbliżonym d o prostokąta o  zaokrąglonych 
przeciwległych bokach , prz y czy m nacięcia s ą usytuowan e z 

odstępem, a  najkrótsze s ą ułożone w  górne j i  dolnej części 
rękojeści, natomiast w widoku z boku rękojeść ma górną część 
pochyloną w  kierunk u szyjk i szczoteczki , za ś pozostała część 
jest niec o odgięta d o gór y i  d o doł u w  kierunk u końca 
szczoteczki, natomias t szyjk a szczoteczk i jes t najcieńszym 
elementem szczoteczki , a  w widoku z  przodu rozszerz a si ę w 
kierunku rękojeści i  główki, za ś główka ma w widoku od przodu 
kształt zblizon y d o prostokąta o  zaokrąglonych narożach i 
krawędziach oraz ma część śrędkową nieco wystającą poza obrys 
główki ,  za ś n a główc e s ą usytuowan e wiązki włókie n 

umieszczone w zewnętrznym rzędzie po trzy, po obwodzie główk i 
od gór y i  o d dołu , ora z o  przekroj u trójkątnym, a  w środku 
główki jest usytuowana okrągła wiązka włókien, a nad nią i pod 
nią jest mniejsz e kółko włókien, przy czym w środku każdego z 
trzech kółe k włókien jes t mniejsze współśrodkowe kółk o wiązki 



włókien o jaśniejszym odcieniu, a wiązki włókien zewnętrznych 
są wyższe niż środkowe, natomiast od tyłu główka ma jaśniejsze 
obramowanie, a  w środku trzy kółka usytuowane jedno na drugim 
w pionowy m rzędzie, za ś w  widok u o d spod u rękojeść jes t 

okrągła, jak to uwidoczniono na rysunku, fig. 1-7. 
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